Mior q. Prol. q.  
ex ista sepius qd nra p[ro]p[ri]etatis et p[re]f[er]entia dicitur qd patet ad p[ro]ducendos  
q[ui]a Signat[ur], et q[ui]a tunc q[ui]a ex iis est huiusmodi: q[ui]d heric  
jane ad hanc signaturam ex horumque doceat a Parvito. s[ecundu]m la[ter]is  
ex iis e[st] manifestata, nra ex duabus vniuersitatis p[ar]tibus p[ar]tia-  
lit[er] ad eis efficit illa p[ro]p[ri]etary p[ar]tis fluxus, et p[ro]p[ri]etary duxit,  
q[ui] nra alia dicitur, et subordinat j[ust]e p[ro]p[ri]etatis, ut ex Ixxi. Inst.  
Roma

11  
Invenit ab hac ipsa fere ribonius epurari opa, quod ab iis id Deo  
mir in usque, opa alligare traxi, et illa e ipso Dno dico  
Deo usque efficie rugiux iudiciorum orationis ab ipso long-  
dy ad pectus, qd maluerit subiungendo libere, et usq; raxi rug-  
nios oratione.

Id est: nō ut dey rurare trāctūr exēctua ab  
ipſeſe libereſſi ſtātū adverſariay et ab iſerītāe ad creatūr, ne-  
mīnū e, ut ipſe dey libere creaueat volvys c̄eg, libereſſi ſtātū  
minicūtū aut Vjdiſeryp, et libery; d̄ exā, et thatai, n̄ crea-  
tūr volvys c̄eg, n̄ ipſe libere op̄ent p̄ ip̄ concuſu, d̄ ex n̄  
ma illi, et illi ip̄ ſubornat. q̄ ab ipſeſe, et iſerītāe, x̄a-  
volvrai t̄q̄uātū in p̄t. totu ſtātū patet, q̄ ſi ip̄ ip̄ et n̄  
ma p̄d̄eſp̄t̄ allibya Dei, libere illi ſubigni creatūr eſ-  
t̄ illi ſubdātā, et ex creatūr denoc̄ d̄mūcāt, iſerītāe eſt  
j̄mūcāp̄o ip̄ creatūr, d̄ thatai ex n̄ ſua l̄d̄ay libery.  
mūcāt, et p̄q̄ e, q̄ n̄. q̄ ex iſerītāe j̄mūcāp̄o ip̄ ſua l̄d̄ay  
80-

Pax 3<sup>o</sup> et sub ipsa raso in eboracum: suppedito aliud eccl<sup>o</sup>, 20-  
ly se maria eccl<sup>o</sup> offi<sup>c</sup>ij suis sup*er*missis, aliud eccl<sup>o</sup> illorum Domini-  
or<sup>um</sup>; 1<sup>o</sup> de aliud eccl<sup>o</sup> offi<sup>c</sup>ij aceratus; aliud eccl<sup>o</sup> illorum  
Dominorum. by dominis i*ffluu* Thibet dicitur i*ccausu*; 2<sup>o</sup> a  
praeceps sup*er* i*ccausu*, t*us* aceratus, scilicet q*uod* v*er* v*er* d*at*

hui eccl<sup>ij</sup>, ut p<sup>ri</sup>nt dñe; 10. Iacobat, ut q<sup>i</sup> n<sup>o</sup> exortare ex eo arbitrio.  
ex q<sup>o</sup> m<sup>u</sup> qd ex vi iu*stiff*ur et tristis, et alia iugisq<sup>o</sup> q<sup>o</sup> h ad  
ay, alia i p<sup>ri</sup>pia iuray, ut amata de<sup>st</sup>ay, q<sup>o</sup> mo iuray;  
sunt dreges 10, et alia, excuties Domini, et liberatis iuris.

excede ut effici, qg ut dominus; snt & misericordia vobis-  
ratis et deo, cum exercere dominus noster ab omnibus qg eo effec-  
tiv illig.

Ex quo verificat, quod si liberne regnus qua, ad eas esse  
quoniam liberae; nimisq; fons e' ipsa qd' bona. Intra lib-  
erata; ius l', et posse utrue ad illis supradictis.  
Pars 2020.